宣恩县劳动人事争议仲裁委员会

劳动速裁协议书

宣劳人仲案〔  〕  号
    申请人：
    被申请人：
为了快速解决争议，化解矛盾，在双方认为案件比较简单、事实基本清楚、举证不存在困难的情况下，为发挥仲裁程序简便、及时的优势，双方均自愿选择速裁，特签订本协议。现就双方有关权利义务通知如下：
一、双方当事人签订本协议即表明申请人提起仲裁申请，被申请人接受应诉。
  二、申请人应明确主张请求及理由，被申请人应针对性进行口头或书面答辩，也均可依法追加第三人。
三、被申请人自愿放弃法律规定在开庭前的十日答辩期。
四、双方当事人有权委托代理人、申请回避、提供证据、进行辩论、请求调解、变更或放弃仲裁请求。同时应承担的义务有：按时到庭、遵守仲裁庭纪律、服从仲裁庭指挥、如实陈述事实、如实提供证据、尊重对方当事人及其他仲裁活动参加人的权利、履行发生法律效力的裁决书或调解协议。
五、双方参加仲裁活动应本着尊重事实的原则，在互谅的基础上，进行友好协商，双方达到一致的，应按约定履行；双方未达成一致的，以裁决方式处理。
六、本案经指定或选择由仲裁员   ，记录人员    办理。与本案有利害关系的仲裁员应主动回避。
   七、开庭时间：   年  月  日  时  分。
地点：宣恩县珠山镇民族路60号

    注：申请人如无正当理由，未按时到庭将按撤诉处理。
        被申请人如无正当理由，未按时到庭将按缺席处理。
八、本协议一式三份，双方签订后各执一份并附仲裁申请书，向仲裁委提交一份；符合《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》受案条件的，仲裁将启动速裁机制。
申请人（签字）：
被申请人（签字）：
年  月  日
PAGE
1